4. Objekti i kontratës: “Ndërtim i terreneve sportive Shkolla 9 vjeçare Migjeni Mamurras”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 

6. Fondi limit: 9,082,239.29 (nëntë milion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë 

pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 jave / 42 

ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/11/2025 (d/m/v)  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: